Децентрализованные системы вентиляции Hoval
Системы управления
TopTronic® C
Система управления для агрегатов RoofVent® и TopVent®
5
TopTronic® C – система управления TopVent® C-SYS
Система управления агрегатами TopVent®
17

ляет задать определенный режим работы для зоны регулиро-
вания (с помощью внешних кнопок с подсветкой).
Кнопка для переключения режимов
работы на терминале.
24 В~, до 1 A
Табл. 18: Подключение кнопки для переключения режимов работы
Выключатель нагрузки и автоматический выключатель
Выключатель нагрузки для вентиляционных агрегатов устанавли-
вается в панели зонального управления и включает следующие
компоненты:
 ■ автоматические выключатели и клеммы для каждого агрегата;
 ■ реле безопасности (внешнее).
Типоразмер защитного реле зависит от номинальной силы тока.
Номинальный ток 1) Тип Конструкция
< 1 A 2) NT-2 2-полюсной
1 – 32 A NT-4/32 4-полюсной
33 – 63 A NT-4/63 4-полюсной
64 – 100 A NT-4/100 4-полюсной
101 – 125 A NT-4/125 4-полюсной
126 – 160 A NT-4/160 4-полюсной
161 – 250 A NT-4/250 4-полюсной
251 – 400 A NT-4/400 4-полюсной
1)  Номинальный ток = номинальный потребляемый ток всех вентиляционных
установок
2)   Предохранительное реле для контроллера зонального управления (без подачи
питания вентиляционным установкам)